
 

     

Uchwała Nr XXI /148/  2016 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
      z dnia 27 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/73/ 2015Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 

października 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wągrowiec 

w 2016 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 7a ustawy   z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2016, poz. 814) oraz art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ), Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 1 uchwały nr XII/73/ 2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2015 

otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się  pomocy finansowej  Gminie Wągrowiec w 2016 r. w postaci dotacji  celowej  w 

wysokości 610 000,00 zł na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

Bartodzieje – Kopaszyn”.  

 

§ 2. Uzasadnienie do Uchwały nr XII/73/ 2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 

października 2015 roku przyjmuje brzmienie:  

„W budżecie Powiatu Wągrowieckiego zarezerwowane zostaną środki finansowe w 

wysokości 610 000,00 zł. na pomoc finansową dla Gminy Wągrowiec z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej Bartodzieje – Kopaszyn. Niniejsza 

uchwała konieczna jest dla prawnej realizacji zadania”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

………………………………… 

/Małgorzata Osuch/ 



 

UZADADNIENIE 

do Uchwały Nr XXI/148 /  2016 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
      z dnia 27 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/73/ 2015Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 

października 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wągrowiec 

w 2016 r. 

 

 

 

Zmiana uchwały wynika  ze zmiany programu, w ramach którego realizowane będzie 

w/w zadanie. Gmina Wągrowiec korzystać będzie z dofinansowania z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich, a nie jak pierwotnie planowano w ramach „Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

………………………………… 

/Małgorzata Osuch/ 

 
 


